
OBSAH

Poslední večírek v hotelu Alcron
(13. února 1946) 11

Soumrak bohů
(léto 1944 až jaro 1945) 21

Jsou i jiné poklady
(léto 1944 až jaro 1945) 23

Cvičiště zbraní SS v Čechách
(1942- 1945) 31

Poslední teutonská lest poprvé
(konec zimy a jaro 1945) 39

Peníze, zlato, umělecké poklady a Hitlerovy strašné zbraně
(jaro 1945) 43

Poslední teutonská lest?
(zrození mýtu o „Pokladu na Soutoku' - konec zimy 
a jaro 1946) 49

Další život a nová stádia mýtu
(konec 40., 50. a raná 60. léta 20. století) 54

Mýtus „Štěchovického pokladu" žije
(Hledači nové doby - od 60. let přes rok 1989 po dnes) 63

Epilog I - Pokus o nalezení skutečné pravdy o nacistických
pokladech v Posázaví 71

Epilog II - ... a co když je to celé nakonec přece jen
trochu jinak? 73

Doslov 74



Poděkování 75

Galerie 77
Archiv 81
Přehledný itinerář hlavních s textem souvisejících událostí 85
Tabulky (k textu knihy) r 89


